
UCHWAŁ A Nr XVIIl/97/12 
RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 27 czerwca 2012 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiących własność gminy 
dotychczasowym dzierżawcom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. li 11, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 
2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 201 Ir. Nr 21, poz. I 13, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) w związku z art. 
13 ust. I ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, 
poz. 651, Nr 106, poz.675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz.1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, 
z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nrl06, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz.732, Nr 130, poz. 762, Nr 
135, poz.789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz.1337) oraz §8 pkt 2 Zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Kowiesy stanowiących Załącznik 
do Uchwały Nr XXV/142/09 Rady Gminy Kowiesy z dnia 29 czerwca 2009 r. (Dz. Urz. 
Województwa Łódzkiego z dnia 7 sierpnia 2009 roku Nr 229, poz. 2072) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie dotychczasowym dzierżawcom na okres do trzech lat 
następujących nieruchomości, położonych w obrębie: 

I) Jeruzal oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 429 o pow. 0,1800 ha, stanowiącej 
własność gminy na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego Nr SP.VII.7723/P/4/2/2003 z 
dnia 25 lipca 2003 roku; 

2) Kowiesy oznaczonych ewidencyjnie jako działki: 
a) nr 110/24 o pow.0,0700 ha, pochodząca z podziału działki nr 110/16 stanowiącej 

własność Gminy Kowiesy na podstawie decyzji Wojewody Skierniewickiego Nr 
G.IV.7228-1297/91 z dnia 16 kwietnia 199lroku, 

b) nr 7/1 o pow. 0,2500 ha stanowiąca własność Gminy Kowiesy na podstawie decyzji 
Wojewody Łódzkiego Nr SP.VJJ.7723/R/741/2004/EP z dnia 4 sierpnia 2005 roku; 

3) Lisna oznaczonych ewidencyjnie jako działki: 
a) nr 16/2 o pow. 0,2400 ha, pochodząca z podziału działki nr 16 stanowiącej własność 

Gminy Kowiesy na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego Nr SP.VIl.7723/R/36! 
e/2002 z dnia 13 lutego 2003 roku, 

b) nr 8 o pow. 0,7300 ha, stanowiącej własność Gminy Kowiesy na podstawie decyzji 
Wojewody Łódzkiego SP.VII.7723/R/36! d/2002 z dnia 13 lutego 2003 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

NJCZt\CA 
YKO\VIESY 

(owa/ska 


